

**Årsredovisning**  
för  
**Human Spectra AB**  
556711-3096

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Gejke, Verkställande direktör  
2024-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Human Spectra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver drift, underhåll och uthyrning av egna turistanläggningar.

Företaget har sitt säte i Boden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 260	2 018	4 801	1 515
Resultat efter finansiella poster	181	-4	235	-164
Soliditet (%)	6,6	7,5	8,1	2,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 38% vilket kan hänföras till att delar av verksamheten är flyttad och bedrivs av systerbolaget Aurora Safaris AB, org: 559323-3363.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	148 300	-7 034	<b>241 266</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 034	7 034	<b>0</b>
Årets resultat			207	<b>207</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>141 266</b>	<b>207</b>	<b>241 473</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 260kr (35 260kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	141 266
årets vinst	207
	<b>141 473</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	141 473
	<b>141 473</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 259 511	2 018 498
Övriga rörelseintäkter		65 000	141 315
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 324 511</b>	<b>2 159 813</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 550	-211 047
Övriga externa kostnader		-833 468	-1 407 752
Personalkostnader	2	0	-301 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 573	-111 185
Övriga rörelsekostnader		0	-2 868
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-928 591</b>	<b>-2 034 195</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>395 920</b>	<b>125 618</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 250	-371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-224 634	-128 961
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-215 384</b>	<b>-129 332</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>180 536</b>	<b>-3 714</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-180 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-180 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>536</b>	<b>-3 714</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-329	-3 320
<b>Årets resultat</b>		<b>207</b>	<b>-7 034</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 879 754	2 521 263
Inventarier, verktyg och installationer	4	36 326	61 576
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 916 080</b>	<b>2 582 839</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 916 080</b>	<b>2 582 839</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		244 575	73 055
Fordringar hos koncernföretag		54 299	234 299
Övriga fordringar		57 168	100 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		430 000	79 824
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>786 042</b>	<b>488 057</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 099	167 002
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 099</b>	<b>167 002</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>795 141</b>	<b>655 059</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 711 221</b>	<b>3 237 898</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		141 266	148 300
Årets resultat		207	-7 034
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>141 473</b>	<b>141 266</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>241 473</b>	<b>241 266</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit		0	121 473
Övriga skulder till kreditinstitut		1 891 125	2 152 750
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	11 645
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 891 125</b>	<b>2 285 868</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		149 999	0
Övriga skulder till kreditinstitut		241 500	241 500
Leverantörsskulder		39 373	76 913
Skulder till koncernföretag		585 596	0
Skatteskulder		1 376	13 954
Övriga skulder		437 228	346 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 551	32 252
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 578 623</b>	<b>710 764</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 711 221</b>	<b>3 237 898</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 785 341	2 216 844
Inköp	413 814	568 497
Omklassificeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 199 155</b>	<b>2 785 341</b>
Ingående avskrivningar	-264 078	-222 832
Årets avskrivningar	-55 323	-41 246
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-319 401</b>	<b>-264 078</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 879 754</b>	<b>2 521 263</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 256 184	1 256 184
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 256 184</b>	<b>1 256 184</b>
Ingående avskrivningar	-1 194 608	-1 124 669
Årets avskrivningar	-25 250	-69 939
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 219 858</b>	<b>-1 194 608</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 326</b>	<b>61 576</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	925 125	1 166 625
	<b>925 125</b>	<b>1 166 625</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	1 250 000	1 250 000
Fastighetsinteckning	527 250	527 250
Andra ställda säkerheter	626 875	626 875
	<b>2 404 125</b>	<b>2 404 125</b>

Boden 2024-10-30

*Jonas Gejke*  
Jonas Gejke  
Verkställande direktör